El Ple de la Corporació en sessió celebrada el dia 9 de juliol de 2025, va adoptar el 
següent acord, que transcrit en la seva part dispositiva diu: 

“Primer.- Aprovar la revisió del Padró Municipal d’habitants a 1 de gener de 2025 amb 
una xifra total de DOS MIL TRES-CENTS VINT-I-DOS (2.322) habitants, desglossats 
en 1175 homes i 1147 dones. 

Segon.- Sotmetre aquest acord a exposició pública durant 20 dies, a l’efecte de 
presentació de suggeriments i al·legacions. En cas de no presentar-se’n, s’entendrà 
definitivament aprovat.” 

L’alcalde,